com vistas à aquisição de kits de cestas básicas, que serão destinados à distribuição às famílias em situação de vulnerabilidade
social, atendidas e/ou acompanhadas pelos serviços socioassistenciais, para a empresa: WEMESON ALVES DE ARUJO inscrita no
CNPJ sob o nº 46.802.822/0001-97, com o respectivo valor de R$ 208.240,00 (duzentos e oito mil duzentos e quarenta reais).
Para o período de 12 (doze) meses. 25 de julho de 2025. Adilberto Evangelista de Souza – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDORINHA – BAHIA
CNPJ: 16.448.870/0001-68

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

AVISODECONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal da Saúde (SMS), por meio de seu Agente de